[image: image1.png]

                                                                 «В регистр»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты–Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                              №
О внесении изменений в
постановления администрации

города Югорска от 20.02.2019 № 375
«О порядке создания, восполнения,

хранения и использования резервов

финансовых и материальных ресурсов

для предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и в целях гражданской обороны»
1.
Внести в постановление администрации города Югорска от 20.02.2019 № 375 ««О порядке создания, восполнения, хранения и использования резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны» следующие изменения:
1.1. В заголовке и в пункте 2 Постановления, в заголовке приложения 1 к Постановлению, в пункте 1 приложения 1 к Постановлению, в заголовке приложения 2 к Постановлению слова «предупреждения и» исключить.
1.2. В подпункте 4 пункта 9, в пункте 10 приложения 1 к Постановлению слова «предупреждению и» исключить.

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.02.2019.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                      С.Д. Голин